
Město Tachov
se sí dlem:
lČ o:
č í slo bankovní ho ú č tu
zastoupení :

a

Hornická 1695,347 01Tachov 1

002 60 231
268898028710100
Mgr. Ladislav Macák, starosta

na straně jedné  jako poskytovatel finanč ní  dotace
/ dále jen,,Poskytovatel"/

Plzeňský kraj
se sí dlem:
lČ o:
DtČ :

zastoupení :
k podpisu Smlouvy oprávněn:

na straně druhé  jako pří jemce dotace
/ dále jen ,,Pří jemce"/

uzaví rqí  mezi sebou tuto

Š kroupova 18, 306 'l3 Plzeň
70890366
c270890366

doc. PaedDr. llona Mauritzová, Ph.D', hejtmanka
tng. PaveI  č í ž ek, náměstek hejtmanky pro oblast
dopravy, na základě usnesení  RPK 5386l20 ze dne
'19. 10. 2020

c

SMLOUVU
o poskytnutí  ú č elové  dotace

(dále jen ,,Sm!ouva")

L

Předmětem Smlouvy je poskytnutí  ú č elové  finanč ní  dotace (dále také  jen ,,dotace")
urč ené  na zajiš tění  dopravní  obsluŽnosti ú zemí  Plzeňské ho kraje V roce 2021, kterou

Pří jemce jako objednatel veřejné  osobní  dopravy zajiš ť uje ve své m ú zemní m obvodu'
Poskytnutá dotace bude Pří jemcem pouŽita na ú hradu prokazatelné  ztráty
(kompenzace) vzniklé  dopravců m plnění m závazků  veřejné  sluŽby ve veřejné  osobní
dopravě na základě smluv dopravců  s Pří jemcem.

IL

Poskytovatel se zavaz$e poskytnout finanč ní  dotaci ve výš i 456330 Kč  (slovy

č tyřistapadesátš esttisí ctřistatřicet korun) Pří jemci jako ú č elovou dotaci pro ú č el

uvedený v č lánku l. té to Smlouvy, ato za podmí nek stanovených touto Smlouvou.

Pří jemce se zavazuje tuto finanč ní  dotaci přijmout, vyuŽí t j i pouze k výš e
uvedené mu ú č elu a splnit podmí nky stanovené  touto Smlouvou.

1

2



i

I

I

i
I

i

.

-
=

3

4

Pří jemce je oprávněn a souč asně povinen č erpat poskytnutou finanč ní  dotaci
vobdobí  od její ho převedení  na ú č et uvedený Pří jemcem do 31.12.2021.
Do 31 .12'2021má být dosaŽeno stanovené ho ú č elu dotace.

Finanč ní  prostředky připadají cí  na dotaci budou Poskytovatelem jednorázově
poukázány na ú č et Pří jemce uvedený v záhlaví  té to Smlouvy ve lhů tě do 30 dnů
od ú č innosti té to Smlouvy'

| il.

Přijetí  ú č elové  finanč ní  dotace a uzavření  té to Smlouvy bylo schváleno
usnesení m Rady Plzeňské ho kraje č ' 5386/20 ze dne 19.10.2020.

IV.

Pří jemce se zavazuje, ž e prostředky dotace budou vyuŽity výhradně
k financování  ú č elu uvedené ho v č lánku l. té to Smlouvy. V pří padě poruš ení
ú č elovosti pouŽití  prostředků  dotace je Pří jemce povinen vrátit dotaci ve výš i
neoprávněně pouŽité  č ástky zpět Poskytovateli' Pří jemce je povinen dotaci
vyuŽí t hospodárně, efektivně a ú č elně. V pří padě poruš ení  povinnosti
hospodárné ho, efektivní ho a ú č elné ho pouŽití  prostředků  uloŽí  Poskytovatel
odvod Pří jemci ve výš i 30-60 %  dotace.

Pokud je Pří jemce povinen vé st ú č etnictví  podle zákona č .563/1991 sb',
o ú č etnictví , ve znění  pozdějš í ch předpisů , je povinen vé st je řádně. Pokud je
Pří jemce povinen vé st daňovou evidenci podle zákona č ' 586/1992 sb., o daní ch
z pří jmů , ve znění  pozdějš í ch předpisů , je povinen j i vé st řádně. Pří jemce se
zavazuje vé st evidenci č erpání  poskytnuté  dotace odděleně od ostatní ho
ú č etnictví , popř' daňové  evidence. Dotace budou v ú č etnictví , popř. daňové
evidenci, analyticky odliš eny. Pří jemce je vŽdy povinen doloŽit evidenci č erpání
dotace doklady splňují cí micharakter ú č etní ch dokladů  podle zákonao ú č etnictví ,
i když  ú č etnictví  nevede. V pří padě poruš ení  ustanovení  tohoto odstavce uloŽí
Poskytovatel Pří jemci odvod ve výš i 5-10 %  dotace.

Pří jemce je povinen předloŽit Poskytovateli finanč ní  vypořádání  pouŽití  dotace
ve lhů tě do 28.02'2021' Vypořádání  se předloŽí  formou prohláš ení  Pří jemce
o tom, Že poskytnutá dotace byla v plné  výš i pouŽita na ú hradu prokazatelné
ztráty (kompenzace) vzniklé  dopravců m plnění m závazkŮ veřejné  sluŽby
ve veřejné  osobní  dopravě na ú zemí  Plzeňské ho kraje na základě smluv
dopravců  s Pří jemcem. V pří padě, ž e vypořádání  dotace nebude ani
v dodateč né  lhů tě stanovené  Poskytovatelem poskytnuto řádně, je Pří jemce
povinen dotaci v plné  výš i, popří padě v č ásti nedoloŽené  vypořádání m, vrátit
ve lhů tě urč ené  v pí semné  výzvé  Poskytovatele. V pří padě pozdní ho finanč ní ho
vypořádání  Poskytovatel uloŽí  Pří jemci odvod ve výš i 5-1O o/o dotace.

Prostředky dotace nebudou Pří jemcem poskytnuty j iným ýzickým nebo
právnickým osobám, pokud nepů jde o ú hradu bezprostředně spojenou
s realizací  ú č elu dotace. Pokud by byly prostředky poskytnuty V rozporu
s ú č elem dotace uvedeným v č l. l. té to Smlouvy, je Pří jemce povinen dotacivrátit
ve výš i neoprávněně pouŽité  č ástky.

1

2

3

4



5. Z poskytnuté  dotace nelze hradit pojistné , pokuty, penále, náhradu š kody, soudní
poplatky, smluvní  pokuty, ú roky z prodlení  nebo poplatky z prodlení , správní
poplatky, daně a odvody, splátky ú věrů  a pů jč ek, d"ry;  pokud je Pří jemce
ve smyslu zákona č ' 23512004 Sb.' o dani z přidané  hodnoty, Ve znění
pozdějš í ch předpisů , plátcem a mŮž e uplatnit nárok na odpoč et daně, nelze
z dotace hradit č ást nákladů  odpoví dají cí ch výš i uplatněné ho nároku na odpoč et
daně' V pří padě pochybnosti, zda lze náklad z prostředků  dotace hradit č i nikoliv,

rozhoduje o uznatelnosti nákladu výhradně Poskytovatel'

6. V pří padě, Že nedojde k uskuteč nění  ú č elu, na který byla poskytnuta finanč ní
dotace, do data, do které ho je Pří jemce oprávněn č erpat dotaci dle č l. ll. odst. 3

té to Smlouvy, je Pří jemce povinen vrátit dotaci v plné  výš i Poskytovateli'
V pří padě, Že finanč ní  prostředky nebudou do té to doby vyč erpány v plné  výš i,
je Pří jemce povinen vrátit Poskytovateli nevyč erpaný zů statek dotace ve lhů tě
pro finanč ní  vypořádání .

7. Pří jemce je dále povinen dotaci vrátit, pokud bude zjiš těno, Že ú daje, na jejichŽ

základě byla dotace poskytnuta, byly neú plné  nebo nepravdivé . Pokud by se
jednalo o nedovolenou veřejnou podporu, je Pří jemce povinen dotaci v plné  výš i
vrátit vč etně ú roku podle pravidel o veřejné  podpoře' Pří jemce je povinen dotaci
vrátit, pokud v souvislosti s projektem spáchá trestný č in, přestupek nebo správní
delikt, nebo jeho jednání  odporuje veřejné mu pořádku.

B. V pří padě vzniku dů vodů  pro vrácení  finanč ní ch prostředků  nebo zaplacení
odvodu, poukáŽe je Pří jemce bez výzvy neprodleně na ú č et Poskytovatele
uvedený v záhlaví  té to Smlouvy'

9. Pří jemce je povinen bezzbyteč né ho odkladu, nejpozději do 10 dnů  ode dne, kdy
se dozví  o změnách, pí semně oznámit Poskytovateli veš keré  změny nebo
skuteč nosti, které  by měly vliv na realizaci ú č elu dotace, vč etně změn ú dajů

o Pří jemci (změna lČ o, bankovní ho č í sla ú č tu atd.). Pří jemce je povinen

v pří padě přeměny nebo zruš ení  právnické  osoby s likvidací  oznámit tyto

skuteč nosti Poskytovateli, podat finanč ní  vypořádání  dotace k rozhodné mu dni

nebo dni vstupu do likvidace a vrátit č ást dotace, která nebyla vyč erpána před

rozhodným dnem nebo dnem vstupu do likvidace. V pří padě pozdní ho oznámení
změn nebo jejich neoznámení  ulož í  Poskytovatel Pří jemcí  odvod ve výš i 5-10 o/o

dotace.

10. V pří padě poruš ení  rozpoč tové  kázně a zároveň nevrácení  poskytnuté  dotace
Pří jemcem Poskytovateli postupuje Poskytovatel způ sobem uvedeným v $ 22

zákona č . 25012000 Sb., o rozpoč tových pravidlech ú zemní ch rozpoč tů , ve znění
pozdějš í ch předpisů , ve spojení  se zák' č .28012009 Sb., daňový řád, ve znění
pozdějš í ch předpisů , tedy vydání m platební ho výměru za ú č elem uloŽení odvodu
a penále do rozpoč tu Poskytovatele.

11' Pří jemce souhlasí  se zveřejnění m své ho názvtl, sí dla, ú č elu dotace a její

poskytnuté  výš e'

12. Poskytnutí m dotace se nezakládá nárok na poskytnutí  dalš í  dotace v pří padě,

Že dotovaná akce bude pokrač ovat v dalš í ch letech.

13' Poskytovatelje oprávněn provádět kontrolu uŽití  ú č elové  dotace dle pří sluš ných
ustanoveni zák. č . 32012001 Sb', o finanč ní  kontrole, ve znění  pozdějš í ch
předpisů '



14

15

Smluvní  strany berou na vědomí , Že tato Smlouva podlé há zveřejnění  podle ust.
s 10d zákona č ,.25012000 Sb., o rozpoč tových pravidlech ú zemní ch rozpoč tů ,
Ve znění  pozdějš í ch předpisů  a uveřejnění  Ve smyslu zákona
č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále
jen ,,zákon o registru smluv"). Smluvní  strany se dohodly, Že Smlouvu
k uveřejnění  v registru smluv zaš le správci registru smluv Poskytovatel dotace.

Poskytovatel se zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu V registru smluv ve smyslu
zákona o registru smluv nejpozději do 30 dnů  od její ho uzavření ' okamŽikem
uveřejnění  Smlouvy v registru smluv nabývá Smlouva ú č innosti.

v.

1' Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran'

2. Smlouva je uzavřena v elektronické  podobě.

3. Změny a doplňky k té to Smlouvě lze prové st pouze po vzájemné m odsouhlasení
smluvní ch stran, a to pí semně, s č í selně označ enými dodatky' podepsanými
oběma smluvní mi stranami.

4. Smluvní  strany prohlaš ují , Že tato Smlouva byla sepsána podle jejich pravé
a svobodné  vů le prosté  omylu a donucení , nikoli v tí sni, Že Smlouva není
zdánlivým právní m jednání m, Že obě smluvní  strany souhlasí  s ce!ým její m
obsahem.

5. Pokud některé  ustanovení  té to Smlouvy je nebo se stane neplatným nebo
nevynutitelným, ostatní  ustanovení  té to Smlouvy zů stávají  platná a vynutitelná.
Toto neplatné  nebo nevynutitelné  ustanovení  bude bez zbyteč ných odkladů
nahrazeno novým platným a vynutitelným ustanovení m, které  svým obsahem
a smyslem nejlé pe odpoví dá obsahu a smyslu pů vodní ho ustanovení .

dne V Plzni dne

Za Poskytovatele: Za Pří jemce:. '

V

Mgr. Ladislav Macák

starosta

lng. Pavel Č ize*
náměstek hejtmana pro oblast dopravy



Athena - Soubor - Hlavní  soubor http st / br agi.tachov-mesto. czlathenďdefault. aspx

8 Miloslava Kulí  ová g&B6 , Af ngnA 
"c"ony 

ri ad rachov :q ?
Soubor _ Hlavní  soubor

Miloslava Kulí  ová oDSH
Hledat

Dokumenty

Nové

otev ené

Uzav ené

odeslané  dokumenty

Soukromé

Slož ky spisu

Spisy

š anony

Věcné  skupiny

Útoly

Mé  sdí lení

K vyjád ení

K podpisu

Podpisová kniha

Mnou podepsané

Podepsáno

t Datum Podepgl

& 25.2.202qfr rrnacaruoistav
14:08:41

CeÉ ifikát

El wr.Ladislav] r/bcák

Podp_!g

fi! zozt zaslání  smluvy o
poskytnutí  ěelové  dotace
DoPK 2o21.pdÍ

ffi zozt zaslání  smluvy o
poskytnutí  č elové  dotace
DOPK 2021.pdÍ

Náhled Q stánnout fl t ist<

Vlastnosti Verze I3l Bn Paralel t0l

ffi rittry:  ;vililt i ;  mj Podpisy aktuální  verze: E

Souvisejí cí  1o1 p]  Poznámky t0]  ' n Ukoly t1]  zf

n 25.2.2o21it uacátLadistau p PostSignumTSA-TSUí
í 4:08:59

K verzi č í slo rer Datum ovi ově il

3 1 25.2.2021 g Ladislav Í \ 4acak

í 4:09:02

1 27.2.2021 Q Systé m
18:05:12

+ & / 1

3

Poč et záznam :  2

Pfihláš en už ivatel:  TACHoV-MESTo\kulirova I  Veze:2.3.4 |  Server:  Wí  |  Platforma:64 bit

I  zozl zastání sml...

fo asszlzl-nncÚrc

p etzslzt-ttneÚrc

I  Tachov-s.pdf

E 04880/2í

ffi Heaávno otev ené

Nejsou Žádné  oblibené
stranky.

Zpět Obnovit

EI . podpisy t2l

1

ffiloolioené  stránky

1-1 1l 2 ?ntl rt.2a





Athena - Soubor - Hlavní  soubor

6 &eeffiB ? Hledat

https : / / bragi. tachov-mesto. c zJ athena/  default. aspx

q? s Miloslava Ku!í  ová
Miloslava Kulí  ová ODSH

gArnenA * c"ony Ú ad Tachov

Dokumenty Soubor - Hlavní  soubor
Nové .

otev ené

Uzav ené

odeslané  dokumenty

Soukromé

Slož ky spisu

Spisy

š anony

Věcné  skupiny

Úrory

Mé  sdí lení

K vyjád ení

K podpisu

Podpisová kniha

Mnou podepsané

Podepsáno

Náhled Stáhnout Tisk

[ _f Vlastnosti Verze 11]  gg Paralelní  vedení  1o1

ffi ritt.y:  iÝycnoii - ffi Podpisy aktuální  verze: E

Podepgl Certifikát

B tns. Pavel Č Eek

p PostSignum TSA-TSU 1

*

s

Souvisejí cí  1o1 Poznámky 1o1 koly tol

Č  Datum

23.2.2021
15:31:35

23.2.2021
15:.31:.47

Podplg

ffi! Tachov-s.pdf

ffi! Tachov-s.pdf

K verzi č í slo rer Datum ovi ově it

1 1 24.2.2021 $ Systé m
18:05:í 4

1 1 25.2.2021 s Systé m
1B:05:32

Poč et záznam :  2

P hláš en uŽivatel:  TACHoV-MESTo\kulirova l \ é rze:2.3.4 |  Server:  W1 |  Platforma:64 bit

I  Tachov-s.pdf

p atzslzt_lucÚrc

.B 04880/21

fo asszzt-ruoÚrc

ffi Nedávno otev ené

Nejsou Žádné  oblibené
stninky.

ffi ooI ioene stránky

{ '' &il r:

Zpět Obnovit

El. podpisy 121

1-1 11 7.'1rr11 11.2,1




